ao

MpeTcepaTtenoT Ha YnpaBeH cyA

BAPAKBE

CornacHo uneH 104 ctaB 3 nunexd 110 ox
Cyackumot aenoBHuK(,Crykb6eH BeCHUK Ha
Penybnuka MakegoHuja“ 6p.66/13 n 114/14),ce
nogHecysa bapare 3a:

1. BusyenHo (BMAEO) CHUMaHE;

2. 3By4YHO (ayamno) cHMMame);

3. U3BecTyBamse€;

4. doTorpachupare un

5. JaBHO npuKaxyBare (penpogyumparse)

Ha cegHuuaTta no npeameToT Ha YnpaseH cya
YPT1.6p.....3aKkaxaHa Ha......rog1Ha Bo ....4acoT.

Ha3auB Ha jaBHO rnmacuno (meguymcka kyka)

ViMuba 1 coCTaB Ha ekMnuTe 3a N3BECTYBaHkE
(cHnmaten, cpoTorpad, acUCTEHT 1 ap.)

Onuc Ha TexHWYKaTa onpema Koja LUTo ce
BHECyBa BO CyHuLATa 1 NIIaHUPaHNOT HaYUH
Ha crefemne (Bngeo, ayauo, oto u ap.)

DERI TE:
Kryetari i Gjykatés Administrative

KERKESE

Né pajtim me nen. 104 parag.3 dhe nenin 110
nga Rregullorja e Gjykatés (“Gazeta Zyrtare e
Republikés sé Magedonisé”, nr. 66/13 dhe
114/14),parashtrohet kérkesé pér:

1. Ingizim vizuel (video),

2. Ingizim me zé (audio),

3. Lajmérim,

4. Fotografim dhe

5. Paragitje publike (reprodukim)

né seancat pér Iéndét e Gjykatés
Administrative URP.Nr.....caktuar mé
....Vviti né ora .....

Emri i gazetés publike (shtépia mediatike)

Emrat dhe pérbérja e ekipeve pér lajmérim
(ingizues, fotografist, asistent eftj.)

Pérshkrim i paisjes teknike qé futet né sallé
dhe ményra e planifikuar e pércjelljes (video,
audio, foto et)).

MopgHocuTen Ha b6apakse,
Parashtrues i kérkesés,



